

Nordic Smartlight ApS

Blegdamsvej 6
2200 København N

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2019

Noco Sparboom
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Smartlight ApS

Blegdamsvej 6

2200 København N

e-mailadresse: ns@nordicsmartlight.com

CVR-nr: 39539713

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/06/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabers formål er at sælge og importere el-artikler samt dermed beslægtede formål.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018/2019 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabets reetablering af selskabskapitalen, vil ske ved egen indtjeningen inden for en kort årrække.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Ledelsen forventer, at år 2019/2020 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-39.423
Personaleomkostninger	1	-6.809
Resultat af ordinær primær drift		-46.232
Øvrige finansielle omkostninger		-1.506
Ordinært resultat før skat		-47.738
Skat af årets resultat	2	9.000
Årets resultat		-38.738
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-38.738
I alt		-38.738

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000
Anlægsaktiver i alt		300.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000
Tilgodehavende skat		9.000
Tilgodehavender i alt		19.000
Likvide beholdninger		37.750
Omsætningsaktiver i alt		56.750
Aktiver i alt		356.750

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-38.738
Egenkapital i alt		11.262
Modtagne forudbetalinger fra kunder		192.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		117.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.488
Gældsforpligtelser i alt		345.488
Passiver i alt		356.750

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-
Løn og gager	0	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	6.809	
	<u>6.809</u>	

2. Skat af årets resultat

	2018/2019 kr.	-
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	-9.000	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-9.000</u>	

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 1. maj 2018	50.000
Kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1